
o g!, 1's-2oLs-vz-oo3

E#Á.
HH8-'fto rupruí sMLoUVA

ve smyslu s 2079 a násl. zákona č.89/2oI2 Sb., občanský zákoník

č. smlouvy:

Sm!uvní strany

L. MAN TRUCK & BUS Czech Republic, s.r.o.
se sídlem obchodní !2o, 25701 Čestlice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Plaze, oddíl C, vložka 73675
zastoupena prokuristy, Tomášem Bretfeldem, Romanem Svatkem a Jiřím Sedláčkem
za společnost podepisují a jednají vŽdy, alespoň dva prokuristé
tČo: +o9osgo+
Dlč: CZ 46965904
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.
č. ú.:35082I3o/27oo

(dá le jen,,prodávající")

2. RegionáIní organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace
se sídlem Rytířská L0, 110 00 Praha ].

tČo: oo+ 37 359
DlČ: CZ6o437359
zastoupena: lng. et lng. Petr Tomčík, ředitel

(dá le jen,,kupující'')

(dále společně též jako ,,smIuvní strany")

uzavřeli tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") na dodávku dále popsaného předmětu plnění.

t.

Úvodní ustanovení

(1) obě smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy na dodávku zboží, a to s cílem vymezit
podmínky jejich právního styku, včetně vymezení jejich práv a povinností vyplývajících z tohoto
závazkového vztahu.

(2| Smlouva o dodávce zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k prodeji
zboŽí a vůli kupujícího nakoupit předmětné zboží.

il.
Předmět smlouvy

T



L5_20L9_VZ_OO3

(1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 1_ ks užitkového vozidla (dále jen ,,vozidlo" či ,,zboži"),
které bude splňovat požadavky kupujícího na vozidlo dle přílohy č. 1 této smlouvy a dle technické
specifikace, která tvoří přílohu č. 2, této smlouvy, a v souladu s touto smlouvou a převést
na kupujícího vlastnické právo k němu.

(2) Nedílnou součástí dodávky jsou doklady v českém jazyce, umožňující řádné používání vozidla,
a to návod k obsluze a prohlášení o shodě podle zákona č. 22/t997 sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů nebo ujištěnío shodě, není-li prohlášenío shodě zákonem vyžadováno.

(3) Kupující se zavazuje vozidlo, které je včas a řádně dodáno, převzít a uhradit prodávajícímu
dohodnutou kupnícenu v souladu s čl. lll. této smlouvy.

(4) Dodávané vozid|o musí být nové, nepoužité, funkční, nerenovované, kompletní a vyrobeno
ne dříve než v roce 20].9.

(5) Prodávajícíse zavazuje, že dodané vozid|o splňuje zákonné podmínky k jeho schválenía registraci
pro provoz na pozemních komunikacích po celou dobu účinnosti a platnosti kupní smlouvy.

il1.

Kupní cena

(1) Smluvní strany se ve smys|u zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na ceně zboží, která je stanovena v čl. lll. odst. (2l této smlouvy.

(2) Kupní cena za dodávku zboŽí činí:

Cena v Kč bez DPH ''........(1.031 538,89)
DPH v sazbě 21 %..............'.(2L6 644't7)
Cena v Kč vč. DPH ..''.......(L.248 283,06)

(3) Cena uvedená v předchozím odstavci byla sjednána jako cena nejvýše přípustná
a nepřekročitelná zahrnující veškeré náklady prodávajícího a je platná po celou dobu platnosti
a účinnosti této smlouvy. Tato cena může být měněna pouze z důvodu změny zákonné sazby DPH.
Cena bude pro tento případ upravena písemným dodatkem k této smlouvě.

!v.
Dodací lhůta

Prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímu vozidlo nejpozději 30. 11. 2019.

V.
Místo plnění a převzetí zboží

(1) Místem plnění je sídlo kupujícího nebo jiné místo na území hlavního města Prahy dle určení
kupujícího.

2



*óo..

>;2
.'ď
*

p_2079-VZ-OO3

Q) Prodávající se zavazuje avizovat dodávku kupujícímu alespoň tři pracovní dny předem kontaktní
osobě uvedené v následujícím odstavci; při tom bude s kontaktní osobou zároveň dohodnuto
konkrétní místo předánía převzetívozidla v souladu s odst' 1 tohoto článku.

(3) Vozidlo se považu|e za dodané ieho orotokolárním nřol,.p1i- onrávněným zástupcem l -*-.-
Spolu s vozidlem

prodávající předá také doklady, které umožňujíjeho řádné převzetí a používání (dodací list, návod k
užívání a obsluze, technický průkaz, záruční a servisní knížku, homologace, kopie rozhodnutí o
schválení technické způsobilosti typu vozidla od Ministerstva dopravy Čn včetně základního
technického popisu) a povinnou výbavu pro vozidla příslušné kategorie dle vyhlášky č. 34Ll2oL4 sb',
o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích.

(a) Kupující nepřevezme vozidlo, které nevykazuje kvalitu a technické provedení stanovené v příloze
č. 1 této smlouvy nebo nejsou předány všechny požadované dokumenty dle odst. 3 tohoto článku.

vt.
Přechod vlastnických práv a nebezpečí škody na věci

(1) Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho protokolárním převzetím od prodávajícího. Zápis
o předání a převzetí musí být datován a podepsán oběma smluvními stranami. Týmž okamžikem
přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci.

(2) Prodávající nese plnou odpovědnost za to, že na zboŽí neváznou práva třetí osoby

vil.
Způsob fakturace a pIatební podmínky

(1) Prodávající vystaví na dodané vozidlo fakturu po protokolárním převzetí. Faktura se předkládá ve
dvou vyhotoveních a musí k ní být přiložen protokol o převzetí zboží podepsaný osobou určenou
k převzetí kupujícím podle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury je
splněna okamžikem, kdy byla dlužná částka odepsána z účtu kupujícího.

(2) Faktura musíobsahovat cenu srozepsáním jednotlivých položek podle 5 29 zákona č'235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané
hodnoty"). Faktura musí obsahovat mimo jiné též následující údaje:

a označení dokladu jako faktura,
číslo smlouvy dle číslování kupujícího,

c den vystavení, den odeslání a den (doba) splatnosti faktury,
d označení kupujícího a místo dodání zboží,
e označen í prodávaj ícího,
f) tČo a otČ smluvních stran,
g) označenípeněžního ústavu a čísla účtu, na kteni má být placeno,
h) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího.

Povinné náležitosti faktury vyp|ývajícíze zákona o dani z přidané hodnoty nejsou tímto dotčeny

(2) Faktura prodávajícího je splatná do 14 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura za
zboží musí být Kupujícímu doručena nejpozději do 10. 12.2079'

(3) Pokud faktura nemá sjednané nebo zákonem stanovené náležitosti, má kupující právo vrátit
fakturu k doplnění, kupující je oprávněn požádat prodávajícího o její doplnění písemně,
elektronickými prostředky nebo faxem, nejpozději však do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy ji

b

3



Ls_2019_VZ_OO3

prokazatelně obdržel. Nová lhůta splatnosti faktury počíná potom běžet dnem, kdy kupující obdržel
bezchybnou fakturu.

(4) Kupující neposkytuje zálohy a žádná ze smluvních stran neposkytne druhé smluvní straně
závdavek.

VI!I.

7áruka a vady zboží

(1) Nesplňuje-li vozidlo vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením 5 2099 občanského
zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodáníjiného zboži, neŽ určuje smlouva a její přílohy, a vady
v dokladech, nutných k uŽívání zboží.

(2) Prodávající poskytuje na dodané vozidlo záruku na jakost po dobu (36 měsíců, nebo do ujetí
120.000 km) od jeho dodání kupujícímu bez ohledu na počet ujetých kilometrů, (144 měsíců) na
prorezavění karoserie, a (36 měsíců) na lak karoserie. Za den dodání se považuje den, kdy bylo
vozid lo protokolá rně převzato.

(3) Prodávající se zavazuje odstranit v záruční době vady vozidla nejpozději do 30 dnů ode dne
doručení reklamace a kdy mu kupující umožnil prohlédnutívozidla za účelem posouzení oprávněnosti
reklamace, pokud vzhledem k povaze vady písemně nedohodl s kupujícím jinou lhůtu pro odstranění.
Prodávající odstraňuje oprávněně reklamované vady během záruční doby bezplatně. Užití 5 2103, s
2Io4, s 2LlL a s 2012 odst. 1 občanského zákoníku se dohodou stran vylučuje. Zjevné a skryté vady
lze uplatňovat kdykoliv po celou dobu záruční lhůty.

(a) Vady vozidla může kupující uplatnit též formou prostého emailu na adrese prodávajícího uvedené
v č. Xll' Kupujícíumožníprodávajícímu prohlídku vozidla ve svém sídle'

(5) Způsob vyřízeníreklamace určuje kupující

tx.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

(1) Je-li prodávající v prodlení s dodávkou vozidla oprotí dodací lhůtě stanovené v čl. lV, uhradí
smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení. Dodáním vozidla se pro tyto účely
rozumí dodání předmětu plnění dle specifikace v příloze č. 1 včetně montáže a stanovených dokladů
uvedených v čl. V. odst. 3 této smlouvy.

(2) V případě prodlení s odstraněním vad v záruční době ve lhůtě stanovené v čl. Vlll odst. 3, této
smlouvy je povinen prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč, a to za každý
i započatý den prodlení a každou uplatněnou vadu. Za neodstranění vad se považuje také nedodání
náhradního dílu vozidla.

(3) Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úhradu
zákonného úroku z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury ve výši stanovené
zvláštním předpisem.

(a) Ujednání o smluvní pokutě nemají vliv na uplatnění nároku na náhradu případně vzniklé škody.
Smluvnípokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od doručenípříslušné faktury.
Pro vyúčtování a náležitosti faktury u úroků z prodlení a smluvních pokut platí obdobně ustanovení
čl. Vll. této smlouvy.

4



%.tg
75-2019 VZ OO3

(5) smluvní strany se dohodly, že kupující může započíst smluvní pokutu oproti pohledávce
prodávajícího za převzaté zboží. Prodávající není oprávněn převést jakoukoliv pohledávku vůči
kupujícímu na třetí osobu.

(6) Smluvnístrany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody,
a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit
řádně povinnostivypl'ývající z této smlouvy.

x.
zvláštní ujednání

(1) Prodávající je podle s 2 písm. e) zákona č'.3zo/20o1. Sb', o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně něktených zákonů ve zněnípozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit přivýkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

(2) obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré skutečnosti,
které se dotýkají změn některého zjejich základních identifikačních údajů nebo kontaktních údajů
včetně právního nástupnictví.

(3) Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou
a prokazatelně doruč]t druhé smluvní straně na adresu pro doručování korespondence uvedenou
v úvodních ustanoveních této smlouvy, není-li vtéto smlouvě nebo dohodou stran stanoveno jinak.
Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem
zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních sluŽeb došla třetí
pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jíném státu, pak patnáctý pracovní den po
odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto
smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem
zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne od uložení
písemnosti na poště.

xt.
Ukončení smlouvy

(1) Kupující může odstoupit od smlouvy, jestliže prodávající podá insolvenční návrh ve smyslu
zákona č. L82/2oo6 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,, insolvenční
zákon"), a insolvenční soud nerozhodne o insolvenčním návrhu na prodávajícího do 3 měsíců ode dne
zahájení insolvenčního řízení, nebo insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku prodávajícího ve
smyslu 5 135 insolvenčního zákona, nebo insolvenčnísoud prohlásí konkurs na majetek prodávajícího
nebo pokud prodávajícívstoupil do likvidace.

(2l Smluvní strany se dohodly, že mohou odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného
porušení některou ze smluvních stran, a to s výpovědní lhůtou 30 dnů. Smluvní strany považují za
podstatné porušení smlouvy zejména, ale nejen:

prodlení prodávajícího s dodávkou zboží delší než 30 dnů,
prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží delší než 20 dnů,
prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delší než 30 dnů.

xil.
DaIší ujednání

5



L5_2019_VZ_OO3

(1) Vztahy, které nejsou vtéto smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České republiky,
zejména obča nským zákoníkem.

(2) K jednání o věcech spojených s realizací předmětu této smlouvy jsou oprávněni:

za kupujícího: l-

za prodáVajícího: 

-
(3) Stane-li se nebo bude-li shledáno některé ustanovení této smlouvy neplatným, nevymahatelným
či neúčinným, nedotýká se to ostatních ustanovenítéto smlouvy, která zůstávají platná, vymahatelná
a účinná. Smluvní strany se V tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení
neplatné/nevymahatelné/neúčinné novým ustanovením platným/vymahatelným/účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu stanovení
neplatného/nevymahatelného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava právních předpisů
české republiky.

(4) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými
Ve Vzestupné řadě a podepsanými oběma smluvními stranami případně jimi určenými zástupci, toto
se nevztahuje na změnu osob uvedených v odst. 2 tohoto článku. Změna osob uvedených v článku Xll
je účinná vůči druhé smluvní straně doručením písemného oznámení takové změny.

(5) Nedílnou součástí smlouvy jsou níže vyjmenované přílohy

(6) Tato smlouva je vyhotovena Ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

(7) Smlouva je uýrazem svobodné vůle obou smluvních stran a nabrivá platnosti a účinnosti dnem
podpisu oběma smluvními stranami.

(8) Uveřejnění této smlouvy podle zákona č' 3aol2o15 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
kupující. Kupující je oprávněn takto uveřejnit smlouvu v plném znění.

(9) Součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy

Příloha č. 1 _Technická specifikace
Příloha č. 2 - Dokumentace k plnění (zpracuje a doplní prodávající dIe značky a typu nabízeného
vozidla a v souladu s podmínkami a požadavky kupujícího na vozidlo)

Za prodávajícího Za kupujícího

í

v cLErL(c r46ne:/13 .8 Mtq V Praze '' 2 
'íl9_ 2019

lng. et lng
ř...,.",

Regioná lní orga nizátor pražské integrova né
dopravy, příspěvková organizace

lr.cii.i.,'
RvtÍřská 1o

1ró oo Praha l
t2)

6

l ?



%

Popis vozidla

Standardní data vozidla
Vozidlo
Popis varianty
Druh vozidla
Provedení
Výkon motoru [kW]
Maximální rychlost
[km/h]
Rozvor kol[mm]
Emisnítřída

Přípustné hmotnosti

MAN TGE Skřířloi vůz
TGE 3.,I80 4X2F SB
Skříňový vůz
TGE 6stupňová mechanická převodovka Pohon př. kol
130
167

4.490
EU6 CI

3.500

2.608

Celková hmotnost
tkgl
Pohotovostní
hmotnost s řidičem
tkgl
UŽitečné zalížení
tkgl
Celková hmotnost
jízdní soupravy tkg]
Zatíženi nápravy
přední [kg]
Zatížení nápravy
zadní [kg]
Zatížení střechy [kg]

Konl1guÍace pro: Regioná|ní organizátorpražské
08.08.2019 cRM Č. dokladu MAN gllosa45tg

892

6.000

2.100

2.100

50

lVANEc@ VAN Prog' Veue: ú_1 1-o_5

3/ 9



Konfig

Vysvětlení rs Sériová uýbava

2) obsahy balíčků m

Motor a převodovka

Rámy a přístavbové
ěásti

Podvozek

Varlanty zatíženi, ná-
a přístavby

Kola

Elektrické zařizeni,
topení a klimatizace

Konfigurace pro: Regionální organizátorpraŽské
08.08.2019 cRM Č. ootlaou tueN garosa4sts

+{AFr
urace přo: L03VAE11 lTGE 3.180 4x2F sB

r* Speciální r,nýbava

ohou b1ýt příp. nahrazen y zvláštní rnjbavou vyššího stupně
rs Pohon předních kol

rs Bez omezení maÍmální rychlosti
rs Manuální převodovka,6 stupňů
r* Chladívo R134a

" 1u..lgg9oieselor,ný mot. 2,0l/130 KW(4V) BlT, Common-RailZákladním motorem je:TK1ftKi '

.8 Systém start-stop s regenerací brzdné energie

'9 Spuštění motoru standardní

rs Prvotní náplň7 l paliva

rs Rozvor kol dlouhý' 4 490 mm
rs Palivová nádrŽ75l

r* Pérování/tlumiče zesílené a stabilizace zesílená
rs Kotoučové brzdy přední, .|6'' (průměr 480 mm)

r8 Bez zatíŽení nebo odlehčenípřípustné celkové hmotnosti
r* Přední náprava, zesílená (nosné zalížení2 100 kg)
rs Přípustná celková hmotnost 3 500 kg

rs Šrouby kol bez jištění kola

r* StředoW kryt kola s chromor4im emblémem
re 4 ocelová kola61t2 J x 16 s nosným zatížením 1 050 kg,ve stříbrné barvě

rs Baterie a alternátor

r* 230Vzásuvka v levém podstavci sedadla
rs lmobilizér, elektronický

l* Elektrická svorková lišta a funkční řídicíjednotka 1 s pro-gramováním ABH
.* 2. b.aterie s rozpojovacím relé a hlídáním baterie (baterieAGM)

l* Pneumatiky235/65 R 16 c 't15t113 R, optimalizované pro osstcvaliuý odpor

l* Rezervní kolo (ocelovfráfek) s jízdnímipneumatikami 633YB

63OKR

631 LA

631SA

63211

6338A

635D8

635HA

632JK

634A8

637YK

6318H

637WK

63OAA

637t8

637T8

63OBA

633K8

63311

63OPA

63OWB

63tEA

631JD

637QD

MANEC@ VAN Prog. Veue: yí_1 1-o5

5/ 9



osvětlení

Kabina řidiče vnější a
karoserie

Kabina řidiče uvnitř

Kon1ígurace pro; Regionálni organizátor píažské

o8'08.2019 cRM Č' dot<laou tr,tAN 34105845'19

r* Světla pro denní svÍcení se spÍnáním sv. (automatické)'
funkcí,,Leaving home" a manuální funkcí,,Coming home"

l* Hlavní LED světlomet s LED světly pro denní svícení

r* Mlhou/'světlomet vč. odbočovacího světla

ls Bočníobrysová světla

r8 Vnějšízpětné zrcátko, elektricky nastavitelné a vyhřívané

ls Vnějšízpětné zrcátko, vlevo, konve>orí, s integrovanou
LED směrovkou a širokoÚhlou částí

ts Vnější zpětné zrcátko, Vpravo, konvexrí, s integrovanou
LED směrovkou a širokoÚhlou částí

r* Trysky ostřikovače vpředu, vyhřívané

18 VYsoká střecha, venku lak. v barvě voz.

r* Stupátko wadu, po celé šířce

ls Nástupní madla na zadních sloupcích

ó Zadní výklopné dveře bez rnýřezů pro okna

rs Skříňoý vůz

rs ochranná mřížka chladiče, černá s chromovou lištou

r* Panty pro zadní vyklápěcí dveře se zvětšeným úhlem ote-
vření

631 il

6328C

633EH

6354C

630GB

630KC

63OKJ

63OWL

63,1AN

631 DR

631 FB

631WA

632G4

63214

634HC

637N1

63728

6384C

MANECO VAN Prog. Veze; v1_1 1_O_s

rs Boční skla vpředu a wadu a zadní okno ve skle s tepelnou 634Lc
ochranou

r* Stěrače s intervalouým spínáním se světelným a dešťo\4im 635KL
snímačem

rs Popisy pro typ, tonáŽ a PS 635NB

rs Bez posuv' dveří, vlevo, v nákl. pr. / pr. pro cest. (uzavřená ossnn
boční stěna)

r* Posuvné dveře, vpravo, v nákl. pr. lpr. pro cest., s mezia- 635TB
retací pro omezení otevření okna

lt Boční okno v pr. pro cest. / nákl. pr., vpředu Vpravo, posuv- 637KD
né

l* Přední okno z vrstveného skla v prosklení s tepelnou och-
ranou' vyhřívané

l* Přední nárazník v šedé barvě

r* Dveře kabiny řidiče, dodatečně se zesílenými dveřními
panty na straně řidiče

r* Airbag pro řidiče a průvodce s deaktivací airbagu pro prů- 63oEc
vodce

rs ÚloŽný balík 2: Střešní galerie se dvěma šachtami 1 DlN a osoeut
lampičkou na čtení

r* odkládací miska na stropě 63oFB

6/ 9



Sedadla

ov|ádací prvky a
zobrazovaci zařizeni

Audio a navigace

Komunikace

Asistenční systémy

KonÍgurace pro: Regionální organizátorpražské
08.o8.2o19 cRM Č. doklaou MAN 3410584519

ryIA,RT

.9 opatřenípro vnitřnítlumeníhluku Premium 631Mc
r* Palubní přihrádka s uzamykatelným kýem, osvětlená 63íUB
r* Klimatizace Climatronic v kabině řidiče 63.lzM

l* Multifunkční volant (3 ramena) 632oc
rg 1 2V zásuvka a 2 drŽáky nápojů v přístrojové desce ffi3PP

r* Tříbodové automatické bezpečnostní pásy s úpravou uýŠky oslcs
a elektrickými předpínači pásu vpředu

." Čtyři 12V zásuvky v kabině řidiče (třiv přístrojové desce, 634Mc
jedna v levém podstavci sedadla)

r* Kontrola pásu, E kontakt v zámku pásu 634Tc

rs 2 rádiové vyklápěcí klíče 635AL

18 Centrální zamýáni s rádiorrr.ým dálkoým ovládáním a vni- osspR
třním ovládáním

r* Nezávislé topení (w-duchové) a příd. topení (vodní), pro- 637UE
gram ovatelné, s rádiouým dál kor'ným ovládáním

r+ Pneum. odpr. sed.,,ergoComÍort,,vlevo, v 1. řadě sedadel 634PK

ls Dvojitá.lavice pro průvodce Vpravo, s odkládací přihrádkou, ounH
v 1. řadě sedadel

le Potahy sedadel z látky 634Wc

r* Vyhřívání sedadla, vlevo a Vpravo, regulovatelné zvláŠť, V 634Yc
1. řadě sedadel

r* Grey Mesh - Man Black / tit' černá - Palladium / perlová 638Dc
šedá

r8 Gumová podlaha v kabině řidiče

18 Sada přískojů, ukazatel v km/h

rs Přístrojová deska

rs Multifunkční displej ,,Plus''

rs Servisní indikace 50 00o km nebo 2 roky

ls Bez cD / DVD / SD karý pro navigaci

.* 1'.!.|s.B rozhraní (podporující íPod/iPhone/ iPad), multime-
diální zdířka AUX_IN a elektrické rozhraní

r* 4 reproduktory: 2 rnýškové, 2 hloubkové

r* MAN Media Van Advanced

r* MAN Smartlink

r* Rozhraní pro mobilnítelefon

rs Asistent ro4ezdu do kopce

63ONH

632E4

632F4

632RC

634NH

63OYA

63tGS

632PC

633N8

632R1

6371C

630BN

MANEC@ VAN Prog. Veue: v1-1 1-0-5

7t I



Prostor pro cestuiící
a nákladovrý p.osíor

Pakety vybavy

Vnější barvy

Příslušenství

Spec|fické použití a
specifické pro zemi

Konfigurace pro: Regionálni organjzátorpraŽské

08.08.2019 cRl\r| Č. aoklaou Ír,'tAN 3410584519

EIANI

ls Elektronický stabilizační program (ESP) 63oRs
l* Park. asistent s park. senzory vpředu avzadua boční och- osteoranný asístent

r* Adaptive Cruise Control (ACC) s omezením maximální
rychlosti

r* Couvací kamera ,,Rear viev/,

rs Asistent bočního větru

l* Dřevěná podlaha v nákladovém prostoru s obloŽením pod- osoltvběhů kol

16 Madlo na dělicí stěně v nákl. prost. / prost. pro cest.
l* Boční vnitřní obloŽení v nákl' prost. z překliŽky, aŽ po stř-ešní rám

l* Dělicístěna, s obložením a posuvným oknem
rs Kotvicí oka pro zajíštění nákladu
.* ÚloŽné boxy nad podběhy kol vlevo a Vpravo
.* ÚloŽné kapsy na zad. vykláp. dveřích, 2 kusy
r* Střešní nosič v nákl. prost', dva nosné třmeny, posuvné,max nosnost S0 kg

r* 2 upevňov. kolejnice v podélném směru na vnějších stra-nách pod střechou

r* Dodatečné nosné třmeny pro vnitřní střešní nosiče

r* Asistent nouzového bzdění (pro Adaptive Cruise ControlACC do 160 km/h)

l* Palubní nářadí a zvedákvozidla
rt 1 podkládacíklín

rs obvazoW materiál a rnistr. trojúhelník

rs Palubní literatura v češtině

rs ochranná opatření pro přepravu bez ochranné fóliepovrchu

rs Provedení LNFZ (lehké už. voz.) s až 3 sedadly

63OLR

631 RC

632KN

635H1

6312C

634YM

6378t

637M8

639E1 '
639EM "

639EO 2

639FS '

639J3'

638DV

630RB

637Fl

637G8

630SQ

632MA

635M8

MANECOVAN prog. Veze: vj-11-O_5

.* Balíček Media Van Advanced 
639HB 2

r* Klimatizace ,,Climatronic,, 63eHN,
r* Rezervní.kolo v jízdním obutí, ocel a palubní nářadí a zve- 639HU,dák vozidla

r* Ultramarínová modrá R5oo2

8/ I



ls Schvál' jako LKW (nákl' voz.) s pov. N1 (do příp' celk
hmotnosti 3,5 t včetně)

Kódy řízení rs Značky/třídy MAN specifické znaky

l* ZvláŠtní nástavbyz uýroby

Tento uýpočet ceny obsahuje následující vlastnosti:

637WD

631 lA

635DU

ZLSOl

zLso2

MANEC@VAN Prcg. Veue: ú'11_0-5

Přídavná v'ýbava
lokální

KonÍ]gurace pro: Regionální organizátorpEŽské

08.08.2o19 cRM Č' dokladu MnN 3410584519

Dodavatel majáků, světelné aleje a měniče napětí:
ToP Servis - Holan dle Nabídky č': 19NA00230 - viz
popis níŽe
Sada gumových koberců

Záruka celého vozidla prodlouŽena na dobu
36 měsíců, nebo do ujetí 120.000 km

9/ 9


